Ad quem diem venit predictus Robertus, et per licenciam Justiciariorum retraxit se de brevi suo. Et postea per licenciam Justiciariorum predicti Robertus et Abbe concordati sunt sub hac forma, quod predictus Robertus remisit predicto Abbe omnem exaccionem quam habuit versus eundem de omnibus transgressionibus, et injuste districtionibus eidem factis, et predictus Judeus perdonavit eidem Roberto totum predictum debitum, et omnia alia debita que umquam ei debuit a creacione seculi usque ad festum Purificacionis B. Marie anno etc. liij^o. Et predictus Abbe dabit eidem Roberto v m., reddendo terminis subscriptis, videlicet, medietatem ad octabas Nativitatis S. Johannis Baptiste anno liij^o ad Scaccarium Domini Regis de Judaismo, et aliam medietatem ad octabas S. Michaelis proximo sequentes ad illud Scaccarium. Et super hoc predictus Judeus concessit eidem Roberto omnes domos quas habet in Cantuaria, ad tenendum eas quousque predictus Judeus solverit predicto Roberto predictas v m.; ita quod si dictus Judeus in aliquo dictorum terminorum defecerit, tunc dictus Judeus concessit, quod predictae domus remaneant eidem. . . .¹ eas persolverit. Et postea dictus Abbe dat Domino Regi ij m. pro secta Domini relaxanda, de quibus . . . m.² j m. et dim. solvet ad festum S. Hillarii anno liij^o, et dim. ad Pascha anno etc. liij^o.

ib. m. 7.
Leye.
ij s.

Memorandum, quod Nicholaus Wichard dat Domino Regi ij s. pro brevi de compoto habendo super Mosseum de Pavely³ et Abbe, filium Jacobi. Et preceptum est Vicecomiti, quod ipsos venire faciat coram etc. ad quindenam Pasche cum cirographis etc., ad computandum, et interim pacem etc.

ib. m. 9.
London.
x s.

Memorandum, quod Antera, que fuit uxor Magistri Mossei, Judea, venit coram etc., et solvit x s. de fine pro habendis catallis predicti viri sui.

ib. m. 9.
Wiltres.
Merlebo.

Memorandum, quod Jospinus, filius Salomonis de Merleberg', venit coram etc. in crastino Cinerum, et fecit intelligi Justiciariis, quod, cum Lumbardus, filius predicti Salomonis, frater predicti Jospini, habuit quandam filiam, nomine Joiette, que desponsata fuit Salomoni,

¹ Supply 'quousque Judeus.'

² Supply 'predictis ij.'

³ Perhaps Pavilly in Normandy. Cf. Lib. Rub. de Scacc. (Rolls Ser.) Index, 'Pavily.'

On which day came the said Robert, and by leave of the Justices withdrew from his writ. And afterwards by leave of the Justices the said Robert and Abbe made fine in form following; to wit, that the said Robert renounced all right of action which he had against the said Abbe in regard of all his trespasses, and distrains unlawfully made upon him, and the said Jew released to the said Robert all the said debt, and all other debts which he ever owed him from the beginning of the world to the feast of the Purification of Blessed Mary in the fifty-second year etc. And the said Abbe will give the said Robert 5 marks by render at the terms underwritten, to wit, one moiety on the octave of the Nativity of St. John the Baptist in the fifty-second year at our Lord the King's Exchequer of Jewry, and the other moiety at that Exchequer on the octave of St. Michael next following. And in regard thereof the said Jew granted to the said Robert all the houses which he has in Canterbury, to hold until the said Jew shall have paid the said Robert the said 5 marks; so that if the said Jew shall make default at any one of the said terms, then he granted that the said houses remain in the possession of the said Robert until he shall have paid the said 5 marks in full. And thereafter the said Abbe gives our Lord the King 2 marks for release of the King's suit, and will pay $1\frac{1}{2}$ mark thereof at the feast of St. Hilary in the fifty-third year, and $\frac{1}{2}$ mark at Easter in the fifty-third year of the reign.

Leic.

Be it had in remembrance, that Nicholas Wichard gives our Lord the King 2s. for a writ of account against Moses of Pavely and Abbe, son of Jacob. And the Sheriff is commanded to cause them to come before etc. on Easter quindene with chirographs etc., to account, and in the meantime peace etc.

London.

Be it had in remembrance, that Antera, wife that was of Master Moses, Jewess, came before etc., and paid 10s. on account of a fine for the chattels of her said husband.

Wilts.
Marib.

Be it had in remembrance, that Jospin, son of Solomon of Marlborough came before etc. on the morrow of Ash Wednesday, and did the Justices to wit, that the said Solomon's son Lumbard, his, Jospin's, brother, had a daughter, Joiette by name, married to Solomon, son

filio Lombardi de Kricklade, ipsa habuit in Archa Girographorum Merleberg' unum cirographum xxxij m. sub nomine suo et Hugonis Lovel, rectoris ecclesie de Radburne, ipsa Joietta postea se ad Fidem Christianam convertit, et post conversionem suam predictus Lombardus predictam cartam mutavit in nomine suo per quandam novam cartam, quam predictus Hugo eidem fecit, et predictam cartam xxxij m. eidem Hugoni liberavit quietam; que quidem carta fuit Domini Regis per conversionem predictae Joiette. Et quod hoc totum sit verum, obligat omnia bona et catalla sua Domino Regi ad attingenda omnia predicta; ita quod, si predicta non sint vera, remaneant omnia bona et catalla Domino Regi quieti. Et preceptum est Vicecomiti, quod venire faciat predictum Hugonem, et Girographarios Christianos Arche Girographorum Merleberg', et vj Christianos de Merleberg' a die Pasche in xv dies, ad certificandum etc. Et dictum fuit eidem Jospino, quod sequeretur de die in diem versus dictum Lombardum. Et ipse Jospinus non est prosecutus: ideo omnia catalla dicti Jospini capiuntur in manum Domini Regis, prout ipse ea obligavit. Et preceptum est Vicecomiti et Girographariis, quod habeant omnia catalla sua coram etc. a die Pasche in xv dies. Et dictus Lombardus super premissis fuit calumpniatus, et de hoc ponit se super predictos Hugonem et Girographarios et alios Christianos; et habeat predictum diem per plegios; Isaac, filium Isaac de Wiltonia, et Salomonem, filium Lombardi.

ib. m. 9,
dorso,
Cant.

Quia datur intelligi Justiciariis et eis pro certo constat, quod Salle de Cantuaria, Judeus, habet unam cartam xxxvj. sub nomine suo et Theobaldi de Helle extra Archam Girographorum, contra Assisam Judaismi, preceptum fuit Vicecomiti Kancie, quod distringeret custodem filii et heredis predicti Theobaldi pro predictis xxxvj. ita quod eas haberet coram etc. a die S. Hillarii in xv dies, ut patet in brevibus tunc retornatis. Et Vicecomes nichil inde fecit. Ideo, sicut alias, a die Pasche in xv dies. Et Vicecomes sit etc.